ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
Presidente(a)

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
AVENIDA LAURO DE FREITAS - CENTRO

CNPJ: 18.661.189/0001-29 - CEP:   .   -    - JEQUIE - BA

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE 
ARRECADAÇÃO 

no valor de R$ 19.450,00 (Dezenove mil e quatrocentos e 
cinquenta reais ).

ATO nº 20 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE do(a) CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, no uso de suas
atribuições legais, constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Resolução 01/2021 de 22 de novembro de
2021, edita o seguinte ato:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 19.450,00 (Dezenove mil e quatrocentos e cinquenta reais ) 
na(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

001 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO 

3.1.90.11.00 / 012100 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL 500,00